Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU HADICE KR16-19 - Polyuretanové hadice na vzduch
velkých průtoků, 10 bar
Kód produktu: 31006
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -35°C až +85°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Všechny parametry uvedené v tabulce jsou při +20°C. Vyšší teplota má za následek snížení provozního tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Vnější závit
Provozní tlak
Průměr
Celková délka
Výbava
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0705-0003-KOM
11 mm
16 mm
3 m
R 1/2"
10 bar
Spirál 90 mm
4,5 m (max.) mm
ks
3 471,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0705-0003
11 mm
16 mm
3 m
--
10 bar
Spirál 90 mm
4,5 m (max.) mm
bez koncovek
ks
2 044,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0705-0006-KOM
11 mm
16 mm
6 m
R 1/2"
10 bar
Spirál 90 mm
7,5 m (max.) mm
ks
4 086,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0705-0006
11 mm
16 mm
6 m
--
10 bar
Spirál 90 mm
7,5 m (max.) mm
bez koncovek
ks
2 677,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0705-0008-KOM
11 mm
16 mm
8 m
R 1/2"
10 bar
Spirál 90 mm
10 m (max.) mm
ks
4 572,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0705-0008